
GABLOTA ZEWNĘTRZNA „CLASSIQUE”

Gablota jednostronna, rama z aluminium o grubości
58 mm, drzwi otwierane na bok; wymienne i
odwracalne bez użycia narzędzi i zdejmowania
gabloty, oszklenie z tworzywa pleksi odpornego na
uderzenia lub ze szkła bezpiecznego o grubości 4
mm, zawiasy scalone.

Zamek „bezpieczeństwa”, 2 klucze (2 zamki na
wysokości 1350 mm), uszczelnienie wykonane z
elastomeru z otworami zapobiegającymi kondensacji
pary wodnej, spód z blachy cynkowanej
elektrolitycznie, polakierowanej na biało,
wykończenie: anodowane srebrne lub malowane w
kolorach RAL (czerwony 2002, zielony 6005, niebieski
5010, brązowy 8017).

Wszystkie drzwi otwierane na bok.
Tablica magnetyczna.

Z ramą anodowaną

Wymiary w mm Pleksi odporne Szkło Format
na uderzenia bezpieczne A4

Pleksi odporne
na uderzenia

Szkło
bezpieczne

cena z rabatem 5% (PLN, netto)
h 750 x 550 506000 506350 4
h 750 x 750 506001 506351 6
h 830 x 980 506080 506480
h 1 050 x 750 506002 506352 9
h 1 350 x 750 506003 506353 12
h 1 350 x 1 000 506004 506354 16
h 1 080 x 1 330 506081 506481
h 1 130 x 1 600 506082 506482

608,00
720,10

1 096,30
835,05

1 041,00
1 227,00
1 692,00
2 112,00

608,00
720,10

1 096,30
835,05

1 041,00
1 227,00
1 692,00
2 112,00

Z ramą malowaną

Wymiary w mm Pleksi odporne Szkło Format
na uderzenia bezpieczne A4

Pleksi odporne
na uderzenia

Szkło
bezpieczne

cena z rabatem 5% (PLN, netto)
h 750 x 550 406000 406350 4
h 750 x 750 406001 406351 6
h 830 x 980 406080 406480
h 1 050 x 750 406002 406350 9
h 1 350 x 750 406003 406350 12
h 1 350 x 1 000 406004 406350 16
h 1 080 x 1 330 406081 406481
h 1 130 x 1 600 406082 406482

837,00
937,00

1 368,00
1 074,00
1 340,00
1 601,00
2 176,00
2 628,00

837,00
937,00

1 368,00
1 074,00
1 340,00
1 601,00
2 176,00
2 628,00

GEMMA
ul. Kościuszki 34
50-012 Wrocław

www.gablotyreklamowe.pl
biuro@pro-city.pl
tel. (071) 734 55 04

http://www.bezpieczna-firma.eu/
mailto:biuro@pro-city.pl

